SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV ĐỊNH QUÁN                   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                                                                Định Quán, ngày 19 tháng 04 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 22/04/2024 đến ngày 28/04/2024

 LƯU Ý:
-Các khoa tăng cường nâng cao chất lượng khám, thu dung bệnh nhân cả nội và ngoại trú.

- Các khoa thực hiện thanh toán viện phí cần kiểm tra đầy đủ các chẩn đoán.

- Các khoa, phòng tăng cường kiểm soát, phát hiện sớm và kịp thời khắc phục các lỗi để tránh xuất toán BHYT.

- Thực hiện tốt kỷ cương, đạo đức công vụ, giờ giấc làm việc, vị trí trực, ANTT trong bệnh viện

Nơi nhận:                                                                                                                 GIÁM ĐỐC
- BGĐ;                                                                                        Đã ký

- Các khoa phòng;

- Lưu: VT, KHTH.                                                                                                                          Tạ Quang Trí

Ngày/thứ Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

22/04/2024

-5g: Công tác tại Bình Thuận (Bs Trí)

-7g: Chào cờ đầu tuần.

-7g15: KSK tuyển sinh quân sự tại khu ngoại

chẩn (TP: Đoàn khám).
-7g50: Họp tại hội trường Huyện Ủy (Đ/C Sinh)

-13g30: KSK tuyển sinh quân sự tại khu ngoại

chẩn (TP: Đoàn khám).

Thứ Ba

23/04/2024

-7g: Phát bữa sáng “0” đồng tại sảnh K.Nhi (TP:

Tổ CTXH).

Thứ Tư

24/04/2024

-5g30: Dự HN KHKT mở rộng 2024 tại BV Nhi

ĐN (TP: Bs Trung, CN-ĐDCKI Tuyết, Ths

Lộc).

-Hỗ trợ cuộc đua xe đạp 2 ngày 24-25/4 khi có

yêu cầu (TP: Bs+ ĐD trực CCĐK)

Thứ Năm

25/04/2024

-5g: Dự hội thảo chuyển đổi số ngành y tế tỉnh

ĐN lần 1 năm 2024 tại khách sạn The Mira

Central Park ĐN (Bs Trí, CN Hoàng)

-13g30: Đào tạo liên tục “Tiếp cận điều trị

bệnh loãng xương” tại HTA (TP: Bs M.Hiền,

Bs, ĐD, NHS, KTV).

-15g: Bình bệnh án K.Dược tại HTA (TP: Bs,

Ds, CN)

-14g: Sinh hoạt HĐNB cấp Bv tại HTB (TP:

Bs Cửu Long, PĐD, ĐDTK, NB và người nhà

NB).

Thứ Sáu

26/04/2024

-10g: Họp Đảng uỷ (TP: Đảng ủy viên) -13g30: Duyệt đề cương NCKH năm 2024 tại

HTB (TP: TVHĐ, Bs Ngọc, Bs Huy, CN

Hùng(P.Mổ) và các cộng sự).

Thứ Bảy

27/04/2024

Chủ Nhật

28/04/2024